ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от ___ октября 2022  года                                                    №____
с. Кыра

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 06.02.2019 № 59 «Об утверждении порядка создания и деятельности координационного Совета в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе
«Кыринский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 06.02.2019 № 59 «Об утверждении порядка создания и деятельности координационного Совета в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе «Кыринский район» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 постановления Состав координационного Совета в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе «Кыринский район» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район»                                                                      А.М. Куприянов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации муниципального района
«Кыринский район»
от «06»февраля 2019 года № 59

Состав координационного совета в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе «Кыринский район»

     - Сакияева Л.Ц. - глава муниципального района «Кыринский район», председатель совета;
     - Куприянов А. М.  – первый заместитель главы муниципального района «Кыринский район», заместитель председателя совета;
      - Михайлова Е.В. – начальник юридического отдела администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь совета;
члены комиссии:
     - Вдовин А. С. – заместитель начальника ОП по Кыринскому району МО МВД России «Акшинский» (по согласованию);
     - Бадьянова Е. Н. – инспектор по делам несовершеннолетних ОП по Кыринскому району МО МВД России «Акшинский»(по согласованию);
     - Семенова Е.В. – начальник Кыринского отдела ГКУ Краевого центра социальной защиты населения Забайкальского края (по согласованию);
     - Логинов И.М. – главный врач ГУЗ «Кыринская ЦРБ» (по согласованию);
     -Старицына Н.В. – председатель комитета культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Кыринского района»;
     - Куклина Н.А. – председатель комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район»;
     - Шаронова Е.В. – специалист комитета культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Кыринский район» (по согласованию)»;
     - Забелина В. Ю. - старший инспектор Акшинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю (по согласованию).